
40062

40065

40061

40064

40068

40069

40067

* Charge max. par boîte :  
5 kg. 

LearnBox  

Accessoires

LIGNOpal p = 70 40061

p = 80 40064

HPL p = 70 40062

p = 80 40065

40067 40068 40069 48565 48566 48568 48567

l·h·p 31,2·7,5·37,5 31,2·15·37,5
l·p 31,2·37,5

Plateau de 
couverture

Séparateur Cadre dossiers 
suspendus

Tirette plumier Gratnells
Bacs en plastique* Couvercle Étiquette
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LearnBox
Plateaux de couverture et accessoires Orga.
Plateaux de couverture en aggloméré 19mm LIGNOpal ou HPL selon les plateaux de table.
Les aides à l'organisation sont des tiroirs, des cadres suspendus réglables et des plumiers
Boîtes en plastique Gratnells pour armoires Shift+ avec système de rails Gratnells.
Au choix un plumier en matière plastique ainsi qu'un séparateur de tiroir et un cadre de suspension réglable sont
disponibles.
Les groupes de matériaux suivants sont à disposition : Plateau de couverture en panneau de particules fines : L6; Plateau
de couverture plaqué : F1; Plateau de couverture en HPL-panneau : L4.


